1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
Praça Barão de Mogi Guaçu, nº 51- Centro - Casa Branca/SP - CEP 13700-000

(19)3671-9720

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA, através do Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas
atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Concurso Público Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:

1 - Para os empregos de Agente Comunitário de Saúde - Todos, Agente de Controle de Endemias, Agente de
Trânsito, Assistente Social, Contador e Psicólogo foram considerados aprovados os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta
por cento) ou mais na nota da Prova Objetiva.

2 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 2,5.

II – INFORMAR que:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2023.

2 - As listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado no Diário
Oficial do Estado e divulgados nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, não houve candidato aprovado que se declarou Pessoa com
Deficiência para concorrer à reserva de vagas.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2023, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 02 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: AGENTE DE TRÂNSITO
Ord. Inscr. Nome RG Nota  Nasc.

1 23501080 Luan Gabriel Ribeiro Franco 53666948x 67,5 12/08/1997
2 23500225 Amanda Cristina Ribeiro 435182006 65,0 18/09/1996
3 23501116 Murilo Elias Mendes 455604009 62,5 27/06/1997
4 23500231 Vitoria Gabriela da Silva Viana 54249906x 62,5 18/09/1998
5 23500988 Clovis Donizete dos Santos Junior 400467744 60,0 10/11/1995
6 23500121 Edson Carlos Guido 256955104 57,5 04/11/1971
7 23500171 Cesar Guilherme Peres 322323447 55,0 04/06/1977
8 23500715 Arnaldo Antonio dos Santos 40553332 55,0 14/07/1980
9 23500806 Vanessa Elisa Andrade de Oliveira 451380800 55,0 19/09/1986

10 23501021 Osias Kleber Mares Junior 364061339 55,0 14/10/1991
11 23500740 Danilo Vieira Leão 334460657 55,0 15/06/1992
12 23500466 Alexsandro Ferreira de Siqueira Monteiro 276415155 55,0 11/11/1993
13 23501046 Jose Manoel Machado Neto 405532751 52,5 08/09/1982
14 23500905 Lauro Domingues Junior 446074238 52,5 21/09/1988
15 23500422 Geovana Cazali da Silva 426848160 52,5 21/12/1995
16 23501273 Rafael Nascimento Carvalho 387962591 52,5 19/02/2002
17 23501133 João Pedro Lofino Pereira 581852102 52,5 24/02/2002
18 23500871 Gabriel Rezende dos Santos 403796064 50,0 11/11/1982
19 23500885 Jose Eduardo Santos Gomes 405527421 50,0 16/09/1986
20 23501055 Otávio de Oliveira Ramos 434777572 50,0 12/11/1987
21 23500608 Diego Carreiro Carvalho 42001391x 50,0 13/10/1996

 2

22 23500220 Dafne Alves Batista 455887093 50,0 16/05/1997
23 23500926 Cristian Gabriel Pereira 605095048 50,0 12/07/2001
24 23501091 Rebeca Ariel da Silva Lima 63976392 50,0 03/05/2004

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): AGENTE DE TRÂNSITO

23500019 23500187 23500338 23500536 23500720 23500850 23501012 23501127 23501214
23500036 23500205 23500358 23500544 23500728 23500870 23501034 23501153 23501281
23500070 23500221 23500369 23500580 23500730 23500872 23501063 23501157 23501291
23500078 23500223 23500379 23500581 23500738 23500877 23501081 23501160 23501296
23500106 23500234 23500386 23500636 23500744 23500912 23501082 23501164 23501301
23500122 23500261 23500396 23500657 23500759 23500914 23501103 23501166 23501310
23500129 23500291 23500484 23500665 23500837 23500930 23501115 23501188 23501362
23500136 23500309 23500494 23500713 23500847 23500956 23501121 23501200

Casa Branca, 02 de junho de 2023.

Antônio Eduardo Marçon Nogueira
Prefeito Municipal